clave presupuestaria, descrita en el numeral I.5 del apartado de Declaraciones del 

presente Instrumento Jurídico. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. “LA DEPENDENCIA” se obliga a pagar a “EL 

PROVEEDOR” por el objeto del presente Contrato, la cantidad de $581,185.00 (Quinientos 

ochenta y un mil ciento ochenta y cinco pesos 00/100 M.N.) más impuestos que 

asciende a $92,989.60 (Noventa y dos mil novecientos ochenta y nueve pesos 60/100 

M.N.) y que hace un total de $674,174.60 (Seiscientos setenta y cuatro mil ciento 

setenta y cuatro pesos 60/100 M.N.) incluido el Impuesto al Valor Agregado. 

Por lo que “LA DEPENDENCIA” se obliga a pagar a “EL PROVEEDOR” por la adquisición 

objeto del Contrato, mediante transferencia electrónica, previa presentación y validación 

del Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI) correspondiente, cumpliendo con lo